
                           Savanoriškos veiklos Vilniaus universiteto Medicinos fakultete organizavimo tvarkos aprašo 
2 priedas 

 

_________________________________________________________ 

(Vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

20    m.                                   d. 

Vilnius 

  

 Atlikdamas savanorišką veiklą Vilniaus universiteto Medicinos fakultete: 

1. Suprantu, kad: 

1.1. asmens duomenys – tai bet kuri informacija susijusi su fiziniu asmeniu, kurio tapatybė yra žinoma 

arba gali būti tiesiogiai ar netiesiogiai nustatyta pasinaudojant tokiais duomenimis kaip asmens 

kodas ar kitais fiziniais, ekonominiais, socialiniais ar kt. požymiais. 

1.2. duomenų tvarkymas – tai bet kuris su asmens duomenimis atliekamas veiksmas: rinkimas, 

užrašymas, kaupimas, saugojimas, klasifikavimas, grupavimas, jungimas, keitimas (papildymas ar 

taisymas), teikimas, paskelbimas, naudojimas. Loginės ir (arba) aritmetinės operacijos, paieška, 

skleidimas, naikinimas ar kitoks veiksmas ar veiksmų rinkinys. 

2. Įsipareigoju: 

2.1. saugoti asmens duomenų paslaptį; 

2.2.  tvarkyti man patikėtus asmens duomenis, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais 

teisės aktais; 

2.3.  savo savarankiškoje veikloje tvarkomų asmens duomenų neatskleisti ir neperduoti neįgaliotiems 

asmenims ar institucijoms, o taip pat neperduoti neįgaliotiems asmenims slaptažodžių ir kitų 

duomenų, leidžiančių programinių ir techninių priemonių pagalba sužinoti asmens duomenis ar 

kitaip sudaryti sąlygas susipažinti su asmens duomenimis tiek įstaigos viduje, tiek ir už jos ribų; 

2.4.  pranešti savanoriškos veiklos organizatoriui apie bet kokią įtartiną situaciją, kuri gali kelti grėsmę 

asmens duomenų saugojimui; 

2.5.  netvarkyti bet kurių asmens duomenų ne savanoriškos veiklos tikslais. 

3. Žinau, kad: 

3.1. už šio įsipareigojimo nesilaikymą ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymo pažeidimą turėsiu atsakyti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus; 

3.2.  asmuo, patyręs žalą dėl neteisėto duomenų tvarkymo arba kitų duomenų valdytojo ar duomenų 

tvarkytojo veiksmų ar neveikimo, turi teisę reikalauti atlyginti jam padarytą turtinę ar neturtinę žalą 

(pagal Lietuvos Respublikos Civilinį kodeksą, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymą ir kitus teisės aktus). 

3.3. šis įsipareigojimas galios visos mano savanoriškos veiklos metu VU Medicinos fakultete. 

 

 

 

Savanoris    ___________________________  ______________________________ 

                                                                               (Parašas)          (Vardas, pavardė) 

             


